BOIC87800G - A1BC385 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003059 - 15/07/2022 - VI.10 - U

* * FonDi

*

Jinsstere dellisruzions, dell Univensics & della Ricerca
Dipartimeato per la Programmazione. H
Direziane Generale per Intervent! in matevia di editizia  ©
olaslkd Dﬂhenﬂoﬂedc Torwli strutturali per
uziane e pes Tinavazione digitale
UHI lcw

AR S TRUTTURALI
- EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA . MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA
Codice Meccanografico: BOIC87800G Codice Fiscale: 91357350379
Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 -
e-mail: boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it
Sito web: www.ic19bologna.edu.it -Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z -
Scuola dell'Infanzia e Primaria “1.0.R.”, via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132
Scuola Primaria “Adele Cremonini-Ongaro”, Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel.051/585828
Scuola Primaria “Mario Longhena”, Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel. 051/6143644
Scuola Secondaria di I grado “Lavinia Fontana”: sede Via D'Azeglio n. 82, - Tel. 051/582283

Determina aggiudicazione

Oggetto: affidamento della fornitura libri di testo per tutte le scuole primarie afferenti a questo Istituto
Comprensivo per I’a.s. 2022/2023, di cui all’avviso “avvio indagine esplorativa di mercato-acquisizione
manifestazione di interesse- prot.n.2944/VI1.10.1 del 5/7/2022
CIG: ZE6370D74A

La Dirigente scolastica

PREMESSO CHE

con Determina dirigenziale prot.n.2942/V1.10.1 del 5/07/2022, ha indetto l’avviso “avvio indagine
esplorativa di mercato-acquisizione manifestazione di interesse- prot.n.2944/VI.10.1 del 5/7/2022,
pubblicato sul sito web- per I’affidamento della fornitura libri di testo per tutte le scuole primarie afferenti
a questo Istituto Comprensivo per 1’a.s. 2022/2023;

1) VISTO I’elenco degli operatori economici prot.n.3032/VI1.10.1 del 13/07/2022, pubblicato sul sito web;
2) VISTO il verbale di aggiudicazione prot.n.3058/VI1.10.1 del 5/07/2022;

DETERMINA

la pubblicazione sul Sito Web della seguente aggiudicazione:

Progr. Operatore economico
” “Centro Ufficio s.n.c.”, sede legale via Liberta n.79 —Medicina (BO)
Individua

I’operatore economico “Centro Ufficio s.n.c.” sede legale via Liberta n.79 —-Medicina (BO), codice fiscale e
partita IVA 03835941208, quale aggiudicatario definitivo della fornitura dei “libri di testo” per le scuole primarie
afferenti a questa Istituzione Scolastica, per I’A.S. 2022/2023, alle seguenti condizioni, previste nell’avviso
“avvio indagine esplorativa di mercato-acquisizione manifestazione di interesse- prot.n.2944/VI1.10.1 del
5/7/2022 e, ripetute all’interno della lettera prot.n.3038/V1.10.1 del 13/07/2022:

- fornire materiale nuovo di stampa;

- i libri dovranno essere consegnati dal fornitore all'inizio dell'anno scolastico e comunque entro il 15
settembre 2022 direttamente nei plessi scolastici “Cremonini” e “Longhena”, senza [’aggravio di ulteriori
costi. Per quanto concerne la consegna presso la scuola primaria in ospedale “IOR”, verranno concordate,
successivamente, le modalita e la tempistica, considerata la tipologia;

- 1 libri dovranno essere suddivisi per classi e consegnati secondo tempi e modalita da concordare con
questa amministrazione per il tramite dei docenti referenti delle scuole sopracitate, “Cremonini” e
“Longhena”;
- non saranno ammesse varianti alla tipologia dei testi gl la stazione appaltante richiedera;

- fornire, alle stesse condizioni, eventuali copie in piuy *}hbrl di testo’qualora vi siano nuovi inserimenti o
eventuali altre necessita che questo Istituto ritenga Egéri ) ': dl, @pﬁmderazmne con I’avvio dell’a.s.
2022/2023. A«il?,Réé‘ ab

xk_;:f\




